
PORTARIA Nº  12.415, DE 03/09/2013. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DE 
PLANO DE CARGOS   CARREIRAS E 
VENCIMENTO DOS SERVIDORES  DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Ficam designados os Servidores abaixo relacionados, para compor a 
Comissão de Elaboração do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimento dos Servidores 
da Prefeitura de Aracruz, conforme Memorando Interno SEMAD  nº 0210/2013. 

 
 

MAT. NOME FUNÇÃO 
23109 Tânia Mara Ferreira Santi Presidente 
643 Claudia Bitti Carlos Marin Membro 
2600 Mayone Pontin da Rós Membro 
1487 Luzia Maria Pasolini Almeida Membro 
21824 Thiago Meireles Carvalho Membro 
22053 Lucas Gava Figueredo Membro 
21867 Ana Paula Carlos Fracalossi Goulart Membro 
1901 Wallace Oaske Membro 

 
 
Art. 2º  Fica estabelecido o prazo de 120  (cento e vinte) dias para a conclusão 

dos trabalhos. 
 
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Setembro de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


